
 
 

 
 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区  

キャビネット役員 各位 

クラブ会長・幹事 各位 

クラブメンバー    各位 

 

 

2015 年 10 月 20 日 

 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区     

地区ガバナー 近藤 正彦 

キャビネット幹事       Ｌ進藤 義夫 
広報情報委員会委員長 Ｌ赤尾 嘉晃 

 
 

 

330-Ａ 地区ニュース２号電子版 公開のご案内 

 
拝啓  秋冷の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

     日頃より当委員会の取材、広報活動等にご理解を賜り改めて御礼申し上げます。 

 さて、今期ガバナー基本方針の中の一つであるペーパレス化の一環として、地区ニ 

ュースを電子・Ｗｅｂ化（電子ブック、ＰＤＦ）する方向で進んで参りました。 

今回、小冊子での配布の前に、電子版が完成し公開となりました。下記ＵＲＬを訪

問していただき、いち早く電子版地区ニュース２号をご一読頂ければ幸いです。 

また、入会候補者やアクティビティの協力関係団体へ、ＵＲＬ、またはＰＤＦをお

送りいただき、入会へのサポート、地域へのライオンズ活動の発信資料としてお使い

いただければ有難く思います。  

      なお、小冊子は、10 月 23 日～27 日の間にライオン誌とともに皆様のお手元に届く

予定です。今後もホットなニュースを皆様へお届けできるよう委員会一同努力して参

ります。ご指導ご鞭撻の程、何卒よろしくお願いいたします。 
敬具 

 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 

ポケットニュース VOL.2 October 2015 
                ◆特集 委員長インタビュー：Ｌ津村信彦、Ｌ荒木貞雄      

                    LINE でわかる LIONS vol.1 
 

http://www.lions-news.com/ 
 
 

★今回の電子版へのご意見・コメント等をお待ちしています。 
表題に「電子版 2 号について」とお書きの上、事務局までお送りください。 
今後の編集・取材の参考にさせて頂きます。よろしくお願いいたします。 
 

cab@lions330-a.org 

 

 

 

  

                                                      


